
Bli en del av ECIT Services på Notodden – Vi søker en
senior økonomikonsulent!

ECIT Services AS er i vekst, og vi leter nå etter en dyktig senior økonomikonsulent til vårt team på
Notodden! Vi er en engasjert gjeng på 14 medarbeidere som holder til i moderne lokaler i
Hydroparken – midt i hjertet av byen.
Hos oss står samarbeid, utvikling og et inkluderende arbeidsmiljø i fokus. Vi ser etter deg som
brenner for regnskap og økonomi, trives med kundekontakt og liker å finne løsninger. Er du
strukturert, analytisk og en lagspiller? Da kan dette være stillingen for deg!
Vi tilpasser rollen etter din kompetanse og ambisjon – enten du ønsker faglig fordypning eller større
ansvar. Hos oss får du muligheter for utvikling, spennende utfordringer og en arbeidsplass hvor vi
sammen skaper verdi for våre kunder.
 
I ECIT kan vi også tilby deg: 

Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver og mulighet for påvirkning ●

Fokus på våre kjerneverdier; integritet, mot, åpen kommunikasjon og entreprenørskap samt

utvikling av en god bedriftskultur 

●

Sosialt og godt arbeidsmiljø med solid kompetanse ●

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring ●

Mulighet for fleksibel arbeidstid ●

Gode pensjons- og forsikringsordninger ●

  
Vi ser for oss at dine arbeidsoppgaver vil bestå av: 

Ansvar for egen kundeportefølje ●

Utarbeidelse og rapportering av regnskap (herunder også årsregnskap og skattemelding) ●

Fungere som en samtalepartner og økonomisk rådgiver hos kunden ●

Ansvar for å videreutvikle leveranser og tjenester til din kundeportefølje ●

Sikre at kundene tilbys riktige løsninger og tjenester ●

Bistå med kvalitetssikring og faglig veiledning internt ●

 
Personlige egenskaper; 

Lærings- og utviklingsvillig ●

Interesse for faget ●

God kommunikasjonsevne ●

Utadvendt og stå-på-vilje ●

Strukturert, ansvarsbevisst og selvgående ●

Positiv, serviceinnstilt og gode samarbeidsevner ●

 
Ønskede kvalifikasjoner;  

Har Bachelor eller mastergrad innen økonomi/regnskap eller revisjon ●

Er statsautorisert regnskapsfører eller revisor ●

Erfaring fra regnskapsbransjen ●

Har gode skriftlige og muntlige kommunikasjonsevner ●

Har god systemforståelse og tilnærming til nye systemer ●

Trives med kundekontakt og har et kontinuerlig fokus på å avdekke kundenes behov ●

Deler av sin kunnskap og bidrar til kunnskapsdeling for resten av avdelingen ●

  
Er du vår nye kollega?  
Synes du dette høres spennende ut, vil vi gjerne høre fra deg! Send oss en kortfattet søknad med
CV via søkefunksjonen i Finn. Vi gjør oppmerksom på at aktuelle kandidater vil bli kontaktet
fortløpende. Har du spørsmål eller ønsker du å vite mer om stillingen? Ta kontakt med Teamleder,
Heidi Sigurdsen på e-post hsigurdsen@ecit.com, tlf. 99 25 92 31.  
 
Om selskapet:
ECIT Services AS er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med



2700 ansatte og nærmere 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi
og IT på ett sted, og jobber hver dag for å gjøre det enklere for våre kunder å drive selskap.

Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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